
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 25.05.2022 м. Ужгород   № 179 

 

Про підсумки опалювального  

сезону 2021-2022 та заходи  

з підготовки до опалювального 

сезону 2022-2023 

  

          Керуючись пунктом 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", заслухавши інформацію про підсумки 

опалювального сезону 2021-2022 та розглянувши запропоновані заходи з 

підготовки житлово-комунальних підприємств міста, закладів освіти, культури 

та охорони здоров’я  до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 років, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Інформацію про підсумки опалювального сезону 2021-2022 взяти до 

відома. 

2. Затвердити заходи з підготовки комунальних підприємств, закладів 

освіти, культури та охорони здоров’я  міста до роботи в осінньо-зимовий період 

2022-2023 (додатки 1, 2, 3, 4, 5). 

3. Зобов’язати департаменти: міської інфраструктури (В. Гільтайчук), 

соціальної політики (А. Келемец),  управління: освіти (Н. Мухомедьянова), у 

справах культури, молоді та спорту   (О. Василиндра), охорони здоров’я та 

цивільного захисту населення  (Я. Глагола) до 01.10.2022 року забезпечити 

виконання затверджених заходів у повному обсязі.  

4. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) передбачити 

бюджетні призначення у межах бюджету на 2022 рік для фінансування заходів 

із підготовки міста до зими. 

          5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до  функціональних повноважень. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

  

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

25.05.2022 № 179 

ЗАХОДИ 

                                                                    з підготовки об’єктів водопостачання та водовідведення 

                 КП «Водоканал м. Ужгорода» до зимового періоду  2022-2023  
 

№ 

п/п 

 

Перелік 

заходів і робіт 

Од. 

Одиниці 

виміру 

 

К-ть 

Потреба у коштах, тис. грн. (без ПДВ) 

Всього кошти 

підприємства 

міський 

бюджет 

субвенції 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Всього по підприємству:   19313,0 18863,0 450,0 – 

I. ОСВ: 

1. Заміна вікон, реконструкція віконних прорізів на будівлях 

ОСВ 

шт. 8 80,0 80,0 – – 

2. Заміна кільцевих струмознімачів на відстійниках шт. 5 50,0 50,0 – – 

3. Заміна водопровідної мережі до очисних споруд від вул. 

Щедріна 

м.п. 152 150,0 150,0 _ – 

4. Фарбування трубопроводів та обладнання ОСВ м2 60 20,0 20,0 – – 

5. Заміна запірної арматури на трубопроводах для насосу КФС-

800  

шт. 3 85,0 85,0 – – 

6. Виготовлення та монтаж шибера на вході пісколовки шт. 1 70,0 70,0 – – 

 Разом:   455,0 455,0 – – 

ІІ. Водопровідні  мережі: 

1. Реконструкція в/мережі по вул. Погорєлова (від вул. Годинки 

до вул. Капушанської) 

м.п. 250 570,0 570,0 – – 

2. Заміна  в/вводів житлових будинків та аварійних ділянок 

водопроводу 

м.п. 1000 1000,0 1000,0 – – 

3. Заміна пожежних гідрантів на водопровідних мережах міста шт. 10 100,0 100,0 – – 



 2 

4. Заміна застарілої запірно-регулюючої арматури D – 100-300 

мм   

шт. 20 300,0 300,0 – – 

5. Заміна засувки  D – 500 мм  по вул. І.Франка-Гвардійська, вул. 

8 Березня-Можайського 

шт. 3 450,0 450,0 – – 

6. Заміна пошкоджених люків  на водопровідних мережах міста шт. 100 300,0 300,0 – – 

 Разом:   2720,0 2720,0 –  

ІІІ. Каналізаційні мережі: 

1. Заміна аварійних ділянок мереж водовідведення  по місту d= 

150-400 мм 

м.п. 350 800,0 800,0 – – 

2. Заміна аварійної ділянки каналізаційного колектору по вул. 

Крилова 

м.п. 100 450,0 – 450,0 – 

3. Заміна пошкоджених люків та ремонт колодязів на к/мережах 

міста 

шт. 100 300,0 300,0 – – 

4. Гідродинамічне очищення к/колекторів по місту м.п. 2000 – – – Виконується 

наявною у 

підприємства 

спецтехнікою 

згідно ППР 

5.  Ремонт камери на підвідному колекторі до КНС-2 із заміною 

засувки Д-600 мм 

шт. 1 170,0 170,0 – – 

 Разом:   1720,0 1270,0 450,0 – 

IV. Об’єкти енергоживлення 

1. Укомплектування аварійним запасом обладнання, запасних 

частин та матеріалів 

  10,0 10,0 – – 

2. Укомплектування інструментом, засобами захисту    10,0 10,0 – – 

3. Перевірка засобів обліку електричної енергії, пристроїв 

релейного захисту, контрольно-вимірювальних приладів, 

технічного стану електрообладнання та автоматики 

шт. 310 – – – – 

4. Проведення електротехнічних замірів та випробовування 

обладнання по об’єктах підприємства 

шт. 20 – – – – 

5. Ремонт електромереж та освітлення на об’єктах підприємства   70,0 70,0  – 



 3 

6. Розробка системи моніторингу тиску в контрольних точках 

міста 

шт. 1 50,0 50,0 – – 

 Разом:   140,0 140,0 – – 

V. КНС: 

1. Ремонт даху КНС-3, КНС-9 м2 150/130 280,0 280,0 – – 

2. Технічне переоснащення КНС-2 – монтаж додаткового 

заглибленого насосного агрегату  

шт. 1 250,0 250,0 – – 

3. Монтаж насосного обладнання з шафою управління на КНС-6 шт. 1 560,0 560,0 – – 

4. Монтаж колодязя-відстійника на КНС «Лісна» шт. 1 25,0 25,0 – – 

5. Фарбування трубопроводів та металоконструкцій на КНС м2 20,0 7,0 7,0 – – 

6.  Технічне переоснащення КНС-9 – монтаж насосного агрегату 

та шиберної засувки Д-600мм 

шт. 2 600,0 600,0 – – 

7. Технічне переоснащення припливно-витяжної вентиляції на 

КНС-4 

шт. 1 1170,0 1170,0 – – 

8. Заміна ділянки технологічного трубопроводу із заміною на 

ньому засувки Д-600мм на  КНС-4 

шт. 1 170,0 170,0 – – 

 Разом:   3062,0 3062,0   

VІ. ПНС та РЧВ: 

1. Установка електрозасувок на ПНС «Легоцького» з системою 

вимірювання рівня води в резервуарах  

 

шт. 
 

2 

 

80,0 

 

80,0 

 

– 

 

– 

2. Ремонт зовнішньої штукатурки  ПНС «Юність» м2 80 20,0 20,0 – – 

3. Облаштування кімнати гігієни ПНС «Юність» шт. 1 30,0 30,0 – – 

3.  Організація 2-го вводу живлення ПНС «Юність» шт. 1 55,0 55,0 – – 

4. Облаштування павільйону на свердловині Горяни «555» шт. 1 25,0 25,0 – – 

6. Реконструкція освітлення РЧВ «Студмістечко» шт. 1 40,0 40,0 – – 

7. Фарбування технологічних трубопроводів та обладнання на 

ПНС  

м2 30 12,0 12,0 – – 

8. Установка ультразвукового витратоміру на ПНС «Кальварія» шт. 1 150,0 150,0 – – 



 4 

9. Заміна завантаження у фільтрах-поглиначах ПНС з РЧВ 

«Легоцького» 

 

шт. 
 

2 

 

120,0 

 

120,0 

 

– 

 

– 

 Разом:   532,0 532,0 – – 

VІІ. КОПВ 

1. Фарбування технологічних трубопроводів та обладнання на 

КОПВ 

м2 25 9,0 9,0 – – 

2. Технічне переоснащення реагентного господарства, 

облаштування камери флокуляції з насосом для 

перекачування флокулянта на КОПВ  

шт. 1 700,0 700,0 – – 

3. Реконструкція горизонтальних відстійників на  НФС-1 шт. 2 80,0 80,0 – – 

4. Реконструкція освітлювачів із зваженим осадом шт. 3 150,0 150,0 – – 

5. Монтаж витяжної вентиляційної системи у фільтрувальному 

залі НФС-3 

шт. 1 200,0 200,0 – – 

6. Заміна покрівлі на будівлі НС ІІ підйому НФС-3 м2 540 400,0 400,0 – – 

7.  Монтаж насоса-дозатора коагулянта і флокулянта  на  НФС-1-

2 

шт. 1 50,0 50,0 – – 

8. Реконструкція фільтра №1 на НФС-3 шт. 1 250,0 250,0 – – 

 Разом:   1839,0 1839,0 – – 

VІІІ. Водозабір «Минай» 

1.  Облаштування кімнати гігієни шт. 1 30,0 30,0 – – 

2. Фарбування технологічних трубопроводів та обладнання в 

машинному залі насосної станції 

м2 30,0 15,0 15,0 – – 

3. Ремонт огорожі І зони санітарної охорони а/св шт. 7 280,0 280,0 – – 

4. Реконструкція АСУ НС «Минай» шт. 1 50,0 50,0 – – 

 Разом:   375,0 375,0 – – 

ІХ. Виробнича база КП «Водоканал м. Ужгорода» 

1. Ремонт покриття  даху механічної майстерні м2 20,0 20,0 20,0 – – 

2. Влаштування козирка над входом в  адмінбудівлю м2 15 15,0 15,0 – – 



 5 

3. Придбання машини вакуумної з цистерною 4 м3 шт. 1 1040,0 1040,0 – – 

4. Придбання аварійно-ремонтного автомобіля шт. 1 1600,0 1600,0 – – 

5. Придбання легкового автомобіля для потреб 

автотранспортного цеху 

шт. 1 340,0 340,0 – – 

6. Придбання автомобіля-муловсмоктувача шт. 1 2120,0 2120,0 – – 

7.  Придбання автомобіля універсального (для слюсарів КНС) шт. 1 2120,0 2120,0 – – 

8. Оснащення лабораторії підприємства (придбання 

хроматографу, дофінансування, бідистилятора електричного, 

термостату сухоповітряного)  

шт. 3 1215,0 1210,0 – – 

 Разом:   8470,0 8470,0 – – 

  

 

Директор департаменту міської інфраструктури                              Віталій ГІЛЬТАЙЧУК 

 

Заступник міського голови                                                                                                                   Василь ГОМОНАЙ 

 
 



Додаток 2                                                                                                                                                                        

до рішення виконкому                                                                                                                                                                            

25.05.2022  № 179 

З А Х О Д И 

з підготовки об’єктів закладів освіти до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 
 

№ 

п/п 

Назва установи, 

адреса 

 Перелік технічних проблем згідно з 

дефектними актами та заходів, 

направлених на їх вирішення 

Орієнтовна вартість робіт та матеріалів, джерела 

фінансування, тис. грн. 

Загальна 

потреба в 

коштах, тис. 

грн. 

Фінансування з міського 

бюджету, тис. грн 

Інші 

джерела 

фінансу-

вання, 

тис. грн 

Капітальні 

видатки 

Поточні 

видатки 

1. 
УСЗОШ І ст. № 1, 

вул. Висока, 4 

Поточний ремонт та профілактика 

котлів – 3 шт. 11,0 - 11,0 - 
Чищення димоходів 

2. 

УСЗОШ І-ІІІст.        

№ 2, 

вул.Підгірна,43 

 

Пусконалагоджувальні роботи по 

підготовці модуля до опалювального 

сезону 2022-2023 р.р. 

44,8 - 44,8 - 

Поточний ремонт системи опалення в 

головному корпусі (заміна радіаторів 

та стояків) 

48,0 - 48,0 - 

3. 
СЗОШ І-ІІІ ст. № 4, 

пл. Жупанатська, 10 

Повірка лічильника обліку газу 2,0 - 2,0 - 

Повірка коректора обліку газу 1,5 - 1,5 - 

Чищення димоходу – 2 шт. 2,0 - 2,0 - 

Повірка манометрів 0,5 - 0,5 - 

Демонтаж та монтаж лічильника газу 

та коректора – 2 шт. 
3,0 - 3,0 - 

Експертна оцінка експлуатації наявних 

газових котлів з метою подальшої 

заміни 

30,0 - 30,0 - 



4. 

 

 

 

 

УСШ № 5, 

Наб. Київська, 16 

Ремонт магістрального трубопроводу 

1500,0 1500,0 - - 

Заміна стояків, радіаторів 

Ремонт даху у котельні 

Заміна трубопроводу подачі гарячої 

води у підвалі школи 

5. 

 

 

 

 

 

УЗОШ І-ІІІ ст. № 6 

ім. В.С. Гренджі-

Донського, 

вул. Польова 22 

Сервопривід заслінок пальника 1,0 - 1,0 - 

Автоматичні розповітрювачі 0,75 - 0,75 - 

Напоромір 0,6 Мпа 0,9 - 0,9 - 

Кранзасувка 5,6 - 5,6 - 

Стінка котла 1,3 - 1,3 - 

Пуско налагоджувальні роботи 15,0 - 15,0 - 

6. 

 

 

УЗОШ № 7 

вул. Антоніна 

Дворжака, 41 

Ремонт системи опалення 

2000,0 2000,0 - - 

7. 

 

 

УЗОШ І-ІІІ ст. № 8, 

вул. Академіка 

Корольова, 4 

Ремонт або заміна І котла 354,0 354,0 - - 

Заміна внутрішньої системи опалення 

(трубопроводу) 
5000,0 5000,0 - - 

8. 

 

 

УЗОШ № 9, 

площа Шандора 

Петефі, 15 

Капітальний ремонт обладнання 

котельні 260,0 160,0 100,0 - 

9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УЗОШ № 10 ім. 

Дойко Габора, 

Православна 

набережна, 24 

 

 

 

 

 

 

Заміна котлів КСВ-0,25 «ВК-22» – 3 

шт. 
900,0 900,0 - - 

Придбання та заміна кранів для 

радіаторів Ø15 – 67 комплектів 
17,0 - 17,0 - 

Кран для радіаторів кутовий Ø 15 

обратка – 1 шт. та подача – 1 шт. 

Повірка лічильника Metrix G4 № 

110234 

 

 

5,0 - 5,0 - 



10. 

 

 

 

БПЛ «Інтелект»-

ЗОШ І-ІІІ ст. № 11, 

Православна 

набережна, 25 

Поточний ремонт системи опалення з 

частковою заміною корозійних ділянок 

сталевих труб та радіаторів 
12,0 - 12,0 - 

11. 

 

 

 

 

УЗОШ І-ІІІ ст. №12, 

вул. Марії 

Заньковецької, 17А 

 

 

Заміна старих батарей на алюмінієві та 

комплектуючих до них у початковій та 

старшій школі – 95 шт. 1900,0 1900,0 - - 

Заміна старих опалювальних труб на 

труби ППР – 600 п.м. 

12. 

 

 

 

 

 

 

 

Ужгородська 

гімназія № 13, 

вул. Іштвана 

Дендеші, 23 

 

 

 

 

Заміна радіаторів та комплектуючих 

170 шт. 
120,0 120,0 - - 

Заміна старих труб системи опалення 70,0 70,0 - - 

Заміна котла  70,0 70,0   

Технічне обслуговування котельні 7,0 - 7,0 - 

Прочистка вентиляційних димоходів   0,6 - 0,6 - 

Сервісне обслуговування системи 

газопостачання 
0,986 - 0,986 - 

13. 

 

 

 

 

 

 

Ужгородська 

гімназія №14, 

вул. Климента 

Тімірязєва, 12 

 

 

 

Встановлення додаткових батарей у 2 

класних приміщеннях – 2 шт. 12,0 - 12,0 - 

Повірка манометрів 

Технічне обслуговування котельні 12,0 - 12,0 - 

Прочистка вентиляційних димоходів 3,0 - 3,0 - 

Профілактика котлів 5,0 - 5,0 - 

14. 

 

 

 

 

 

 

УЗОШ І-ІІІ ст.               

№ 15, 

вул. Марії 

Заньковецької, 13 а 

 

 

 

Придбання котла для газової котельні 

згідно експертного висновку, 1 шт. 
500,0 500,0 - - 

Роботи по демонтажу та монтажу 

котлів та інші супутні роботи по 

установці 

 

 

100,0 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

100,0 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 



Технічне обслуговування котельні 33,0 

 

- 

 

33,0 

 

- 

 

Ремонт системи опалювання в 

примішенні школи з частковою 

заміною радіаторів, труб та замірної 

апаратури 

27,0 - 27,0 - 

Прочистка та провірка димоходів 2,0 - 2,0 - 

15. 

 

 

 

 

Ужгородська 

гімназія № 16, 

вул. Юрія 

Жатковича, 24 

 

Чищення димоходів – 2 шт. 1,0 - 1,0 - 

Повірка газового лічильника – 1 шт. 5,0 - 5,0 - 

Технічне обслуговування котельні 12,0 - 12,0 - 

Технічна провірка зовнішних газових 

труб (наявна шкафна) 
20,0 - 20,0 - 

16. 

 

 

 

 

 

УЗОШ № 19, 

вул. Марії 

Заньковецької, 66 

 

 

 

Заміна манометра – 2 шт. 1,6 - 1,6 - 

Заміна датчику температури – 2 шт. 1,0 - 1,0 - 

Поточний ремонт контуру заземлення 10,0 - 10,0 - 

Встановлення контору заземлення для 

циркуляційних насосів системи 

опалення 

3,0 - 3,0 - 

17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УЗОШ І-ІІІ ступенів 

№20 - ліцей 

«Лідер», вул. 

Сільвая, 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Датчик присосдад – 2 шт. - - 6,0 - 

Фоторезістор контролю полум’я – 1 

шт. 
6,0 - 7,0 - 

Електромагнітна котушка клапана ВН 

½ – 2 шт. 
7,0 - 4,0 - 

Автоматика Кот БУС 01 4,0 - 10,0 - 

Пусконалагоджувальні роботи, 

підготовка до опалювального сезону 
10,0 - 20,0 - 

Заміна котла. Акт від 07.02.2022 ТОВ 

«Закарпатський експертно-технічний 

центр» 

 

 

450,0 

 

 

 

 

450,0 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 



18. 

 

 

 

 

 

Класична гімназія, 

вул. 8-го Березня, 44 

 

 

 

 

Придбання теплообмінника ГФТА 

ТПС (Р) 62 
102,0 - 102,0 - 

Придбання сигнальної світлової лампи 

 
0,15 - 0,15 - 

Програматор NEC автоматичний  8,0 - 8,0 - 

Паромір 0,6 МПа 1,5 - 1,5 - 

19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

НВК  

«Загальноосвітня  

школа І ступеня з 

угорською мовою 

навчання – 

угорськомовна 

гімназія», 

м.Ужгород, вул. 

Михайла 

Грушевського 39а 

Придбання котла THERM TRIO 90 68,704 68,704 - - 

Роботи по заміні котла 3,600  3,600  

Промивка теплообмінників у котлах 

15,00 - 15,00 - 

20. 

 

 

 

 

 

НВК «Гармонія», 

вул. Доманинська, 

263 

 

 

 

Ремонт і повірка коректора 2,9 - 2,9 - 

Чищення димоходів 1,5 - 1,5 - 

Заміна манометрів – 2 шт. 1,5 - 1,5 - 

Придбання та встановлення 

автоматичних розповітрювачів – 2 шт. 
1,6 - 1,6 - 

Заміна манометра на газопроводі 2,1 - 2,1 - 

21. 

 

 

 

 

 

 

 

 

УПШ «Веселка», 

вул. 

Володимирська, 38 

 

 

 

 

 

 

Наладка котлів 4-х котлів 25,0  25,0  

Обслуговування електромагнітного 

клапану (усунення пропуску газу) 
16,0 - 16,0 - 

Ремонт та заміна стояків, запірної 

арматури  та радіаторів  
50,0 - 50,0 - 

Часткова заміна труб гарячого та 

холодного водопостачання  

 

 

35,0 

 

 

 

- 

 

 

 

35,0 

 

 

 

- 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Реконструкція каналізаційних 

комунікацій (вузол управління, 

туалети, басейн) 

35,0 - 35,0 - 

Ремкоплекти для поточного ремонту та 

заміни змішувачів, голендерів, кранів 

 

16,0 

 

 

- 

 

 

16,0 

 

 

- 

 

 

22. 

 

 

 

 

 

УПШ «Пролісок», 

пр. Свободи, 41 

 

 

 

Заміна секцій котлів – 2 шт. 8,0 - 8,0 - 

Ремонт циркуляційного насоса системи 

опалення 
15,0 - 15,0 - 

Повірка коректора об’єму газу 1,2 - 1,2 - 

Повірка лічильника газу 2,1 - 2,1 - 

Чищення димоходів 1,5 - 1,5 - 

23. 

 

 

 

 

 

 

 

 

УПШ «Престиж», 

вул. Василя 

Комендаря, 48 

 

 

 

 

 

 

Придбання та заміна газосигналізатора  

ГСБ-01 – 1 шт. 1,0 

- 10,0 - 

Придбання та заміна манометра 

газового 4 kPa – 1 шт. 
1,5 

Придбання та заміна реле relpol220v 

4групи – 3 шт. 
1,5 

Придбання та заміна блоку живлення 

ОВЕН БПЗОБ-ДЗ – 1 шт. 
6,0 

Пусконалагоджувальні роботи 18,0 - 18,0 - 

24. 

 

 

 

НВК «Первоцвіт», 

вул. Академіка 

Корольова, 2 

 

Засувка на опалення ДУ80 – 2 шт. 20,0 - 20,0 - 

Фільтри на систему опалення ДУ80 – 1 

шт. 
7,0 - 7,0 - 

Заміна радіаторів – 10 шт. 30,0 - 30,0 - 

25. 

 

 

 

 

 

УПШ «Ялинка», 

вул. Адмірала 

Нахімова, 3 

 

 

 

Пусконалагоджувальні роботи 12,0 - 12,0 - 

Заміна датчика герметичності газу 5,0 - 5,0 - 

Заміна автоматичних розповітрювачів 

– 2 шт. 
1,0 - 1,0 - 

Заміна напоромірів –  2 шт. 2,0 - 2,0 - 

Чищення  димоходів 3,0 - 3,0 - 



 

 

 

 

 

 

Заміна несправних засувок 5,0 - 5,0 - 

Ремонт (заміна) труб водопостачання 

та  тепломережі  
100,0 100,0 - - 

26. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗДО № 1, 

вул. Марка Вовчка, 

47 «А» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Провести капітальний ремонт 

теплотраси 

 

200,0 200,0 - - 

Придбання та встановлення  

резервного конденсатора 
1,8 - 1,8 - 

Заміна циркуляційного насосу в 

системі опалення 
7,0 - 7,0 - 

Встановлення електроконтактного 

манометра 
5,0 - 5,0 - 

Чищення димових та вентиляційних 

каналів 
2,5 - 2,5 - 

Технічне обслуговування 

вогнегасників 
3,0 - 3,0 - 

Повірка лічильника на воду 4,5 - 4,5 - 

27. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗДО № 2 

комбінованого типу, 

пров. Приютський, 

1 

 

 

 

 

 

 

 

Чищення димових та вентиляційних 

каналів 
1,4 - 1,4 - 

Промивання водяних фільтрів 0,5 - 0,5 - 

Профілактика  котлів 2,5 - 2,5 - 

Замір опору ізоляції розгалуження при 

експлуатації електроустановок 
2,6 - 2,6 - 

Технічне обслуговування 

вогнегасників 
1,3 - 1,3 - 

Побілка приміщення котельні 1,0 - 1,0 - 

Обробка дерев’яних конструкцій ЗДО  35,0 - 35,0 - 

Ремонт запальника 0,9 - 0,9 - 

28. 

 

 

ЗДО № 6 

«Сонечко», 

вул. Капітульна, 20 

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації на заміну системи 

опалення 

50,0 50,0 - - 



Демонтаж чугунного, непрацюючого 

котла, демонтаж зовнішнього 

накопичувального баку, (демонтаж та 

зворотній монтаж котлів – 2 шт., 

заміна та утеплення трубопроводів 

трубною ізоляцією, монтаж сталевих 

трубопроводів обв`язки котлів на 

зварюванні, ремонт димоходу) 

8,0 - 8,0 - 

Повірка монометрів – 3 шт. 0,75  0,75  

Чищення димоходу 1,4  1,4  

29. 

 

 

 

ЗДО №7 «Віночок», 

вул. Августина 

Волошина, 46 

 

Заміна циркуляційних насосів 

опалення top-s 50/7 – 2шт. 
50,0 - 50,0 - 

Заміна розширювального баку 
8,0 - 8,0 - 

30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗДО №8 

«Дзвіночок», вул. 

Михайла 

Грушевського, 29А 

 

 

 

 

 

Заміна радіаторів – 10 шт. 50,0 

- 

50,0 

- 

Заміна металопластикових труб – 50 м. 5,0 5,0 

Заміна центрального вузла  
7,00 7,00 

Заміна прокладок на радіаторах – 15 

шт. 
1,00 1,00 

Встановлення крану Маєвського – 15 

шт. 4,00 4,00 

31. 

 

 

 

 

 

 

 

ЗДО № 12, 

вул. Мора Йокаї, 9 

 

 

 

 

 

 

Профілактика та промивання  котлів –  

2 шт. 

10,0 - 10,0 - 

Хімічне очищення води 0,5 м.куб./год 

Демонтаж, повірка,  монтаж 

манометрів – 2 шт. 

Профілактика циркуляційних насосів – 

2 шт. 

Промивка димових теплообмінників та 



 

 

 

 

пальників котлів – 2 шт. 

Чистка димоходів 

Промивка плати котла 

32. 

 

 

ЗДО № 15 «Казка», 

вул. Лесі Українки, 

8 

Чищення котлів 

5,0 - 5,0 - 
Чищення димоходів 

33. 

 

 

 

 

ЗДО № 16 

«Зернятко», вул. 

Айвазовського ,9 

 

 

Чищення димоходів  1,2 - 1,2 - 

Повірка опору контуру заземлення та 

блискавковідводу 
3,0 - 3,0  

Повірка газового лічильника, 

коректора, манометрів 
5,0 - 5,0 - 

34. 

 

 

 

ЗДО № 18, 

вул. Івана 

Айвазовського, 6 

 

Заміна кранів – 2 шт., заміна 

розширювального бачка, заміна 2-х 

манометрів, поточний ремонт 

теплотраси 

13,0 - 13,0 - 

35. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗДО № 19, 

вул. Вілмоша 

Ковача, 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ремонт розширювального баку 5,0 - 5,0 - 

Ремонт пальників – 2 шт. 3,5 - 3,5 - 

Хімічна промивка котлів – 2 шт. 10,0 - 10,0 - 

Знімання, демонтаж та встановлення 

манометрів лічильника та коректора 

газу 

4,5 - 4,5 - 

Повірка роторного лічильника газу 

GSM DELTA тип G16-G65 
1,7 - 1,7 - 

Повірка коректора газу  2,0 - 2,0 - 

Повірка контрольно-вимірювальних 

приладів (термометри, монометри) – 

10 шт. 
1,0 - 1,0 - 

Перевірка наявності тяги у димових та 

вентканалах з наданням  акту на 

придатність до експлуатації 2 шт. 

1,3 - 1,3 - 



Протоколи та акт електричних замірів 3,0 - 3,0 - 

Пусконалагоджувальні роботи 7,0 - 7,0 - 

36. 

 

 

ЗДО № 20, 

вул. Вілмоша 

Ковача, 23 

Заміна котла Рівнотерм - 96 кВт 

45,0 45,0 - - 

37. 

 

 

 

ЗДО № 21 

«Ластовічка», вул. 

Марії 

Заньковецької, 87 А 

Придбання газових котлів – 2 шт., 

циркулярного насосу 
600,0 600,0 - - 

38. 

 

 

 

 

 

ЗДО № 26, 

проспект Свободи, 

59 

 

 

 

Поточний ремонт внутрішньої 

будинкової тепломережі 
10,0 - 10,0 - 

Ремонт газового котла «Данко» 5,0 - 5,0 - 

Чищення димоходів 1,5 - 1,5 - 

Поточний ремонт електрощитів із 

заміною автоматів 
10,0 - 10,0 - 

39. 

 

 

 

ЗДО № 29 

«Дивосвіт», 

вул. Михайла 

Грушевського, 61/а 

Зношені зовнішні димові канали до 

котлів (потребують заміни) 
25,0 - 25,0 - 

40. 

 

 

ЗДО № 30, 

вул. Тараса 

Шевченка, 42 

Чищення димоходів, повірка 

манометрів, заміна кранів, технічне 

обслуговування котельні 

28,5 - 28,5 - 

41. 

 

 

 

ЗДО № 31 

«Перлинка», 

вул. Василя 

Докучаєва, 8 

Повірка манометрів 1,4 - 1,4 - 

Заміна теплообмінника 15,0 

 

 

- 

15,0 

 

 

- 

42. 

 

 

 

ЗДО № 36 загально-

го розвитку, вул. 

Андрія 

Бачинського, 27 

 

Поточний ремонт системи опалення на 

(заміна стояків, промивка радіаторів) 

20,0 

 

 

 

 

- 

 

 

 

20,0 

 

 

 

 

- 



43. 

 

 

 

 

ЗДО № 38, 

вул. Академіка 

Корольова, 6 

 

 

Обслуговування газової мережі 4,8 - 4,8 - 

Чищення димоходів 1,2  1,2  

Повірка та встановлення газового 

лічильника 
4,4 - 4,4 - 

Повірка ЗВТ 1,6 - 1,6 - 

44. 

 

 

 

ЗДО № № 39 

«Журавлик», 

вул. Павла Пестеля, 

20 

Заміна вузла обліку газу, бойлера, 

насосів 
300,0 - - - 

Заміна радіаторів 
48,0 - 48,0 - 

45. 

 

 

ЗДО № 40, 

вул. Августина 

Волошина, 36 

Повірка газового лічильника та 

коректора газу 
7,5 - 7,5 - 

Заміна бойлера гарячої води в котельні 38,0 - 38,0 - 

46. 

 

 

 

ЗДО № 42 

«Джерельце», 

вул. Теодора 

Легоцького, 19а 

Переробка системи подачі води 6,0 - 6,0 - 

Пусконалагоджувальні роботи двох 

котлів та автоматики 20,0 - 20,0 - 

47. 

 

 

 

ЗДО № 43, 

вул. Іштвана 

Дендеші, 166 

 

Заміна котлів (розрив внутрішніх ребер 

на котлах «Термомакс», деталі 

закупити неможливо, дані котли зняті з 

виробництва) 

300,0 200,0 100,0 - 

48. 

 

 

КУ «ІРЦ №1», 

вул.8-го  Березня, 46 

 

Технічне обслуговування системи 

газопостачання та газового обладнання 

(в т.ч. чистка димових каналів) 

4,0 - 4,0 - 

49. 

 

 

 

 

 

 

 

ДНЗ «УЦПТО» 

 

 

 

 

 

 

 

Заміна зношених  труб системи 

теплопостачання  у адміністративному  

корпусі - 185 п.м. 

185,0 - 185,0 - 

Заміна розподільчого вузла 

теплопостачання (гребінка) 

 

 

210,0 

 

 

 

 

- 210,0 - 



50. 

 

 

 

УВПУ торгівлі та 

технологій 

харчування, вул. 

Капушанська, 142 

Заміна ТЕНів в електрокотлах ЕКО1 

90/8М – 5 шт. 
10,0 - 10,0 - 

Заміна терморегуляторів на котлах 

ЕКО-90/8М – 1 шт. 
2,5 - 2,5 - 

Всього 16669,622 14287,004 2381,918 - 
 

 

Начальник управління освіти                                                                                                         Наталія МУХОМЕДЬЯНОВА 

 

Заступник міського голови                                                                                                              Василь ГОМОНАЙ 

 



 

Додаток 3 

до рішення  виконкому                                                                                                                                                                            

25.05.2022 № 179 

З А Х О Д И 

з підготовки об’єктів закладів охорони здоров'я 

   до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 

 

№ 

пп 

 

 

Назва установи, 

адреса Перелік технічних проблем згідно з 

дефектними актами та заходів, 

направлених на їх вирішення 

Орієнтовна вартість робіт та матеріалів, джерела 

фінансування, тис.грн. 

Загальна  

потреба в 

коштах,  

тис.грн. 

Фінансування з міського 

бюджету, тис.грн. 

Інші 

джерела 

фінансу-

вання, 

тис.грн. 

Капітальні 

видатки 

Поточні 

видатки 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КНП 

«Ужгородська 

центральна міська 

клінічна лікарня» 

Ужгородської 

міської ради,  

вул. Олександра 

Грибоєдова 20 

Усунення несправностей, віконних і 

дверних заповнень, внутрішніх систем 

тепло-, водо- та електропостачання, 

частковий ремонт покрівлі. 

25,0  20,0 

 

 

5,0 

Ремонт і утеплення вхідних дверей, 

віконних і балконних отворів. 
30,0   

30,0 

Заміна пошкодженого скла вікон і 

дверей; приведення у справний стан 

прибудинкової території із 

забезпеченням безперешкодного 

відведення атмосферних і талих вод 

10,0   

 

 

 

10,0 

 



 

 

 

від вимощення, спусків (входів) у 

підвал та їх віконних приямків. 

Забезпечення ефективної гідроізоляції 

фундаментів, стін підвалу і цоколю, 

сходових кліток, підвальних і 

горищних приміщень, машинних 

відділень ліфтів. 

100,0 100,0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Ремонт, регулювання і гідравлічні 

випробування систем опалення і 

водопостачання. 

20,0 

 

 

  

20,0 

Заміна і ремонт на місці теплових 

введень. 
60,0  60,0 

 

Підготовка опалювальної котельні. 30,0   30,0 

Ремонт і утеплення трубопроводів у 

підвальних приміщеннях і на горищах. 
100,0  60,0 

40,0 

Підготовка і поточний ремонт систем 

холодного і гарячого водопостачання 

(заміна стояків) 

250,0 250,0  

 

 

Ремонт і утеплення пожежних 

гідрантів. 
30,0  30,0 

 

Заміна і ремонт водостічних труб, 

колін і вирв. 
45,0  45,0 

 

Ремонт, утеплення і прочищення 

вентиляційних каналів. 
35,0  35,0 

 

Підготовка і ремонт систем гасіння 

пожежі (обслуговування об’єктової 

пожежної сигналізації) 

30,0  30,0 

 

Підготовка електричних щитових. 30,0   
30,0 



Підготовка і ремонт сміттєвих 

майданчиків 

10,0 

 
  

10,0 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КНП 

«Ужгородська 

міська 

поліклініка» 

Ужгородської 

міської ради, вул. 

Івана Сільвая, 17 

(психоневроло-

гічне відділення)   

Виготовлення виконавчо-технічної, 

проектно-кошторисної документації 

на газоспоживче обладнання (газовий 

котел) 

15,0-40,0*        

Проведення перевірки наявності тяги у 

димових та вентиляційних каналах  

1,0   1,0 

Придбання та встановлення 

пожежного стенду закритого типу з 

комплектацією   перекидним ящиком 

для піску 

20,0*   20 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КНП 

«Ужгородська 

міська 

поліклініка» 

Ужгородської 

міської ради,  

м. Ужгород,                        

вул. Олександра 

Грибоєдова, 20В 

Технічне обслуговування та 

перезарядка вогнегасників 

6,0   6,0 

Електричні виміри і випробування 

електрообладнання 

7,0   7,0 

Ремонтні роботи внутрішньобудин-

кової мережі та ввідно-розподільчих 

пристроїв і поверхових щитків: 

монтаж, демонтаж, встановлення 

апаратури захисту, заміна 

електрокабеля, встановлення 

пристроїв обліку використаної 

електроенергії  

Кошторис не 

складався 

  

 

Ремонтні роботи з відновлення 

постачання холодної води в 35 

орендованих приміщеннях 

адмінбудівлі   

Кошторис не 

складався 
  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проведення експертизи  на 

спроможність забезпечення 

дотримання вимог законодавства з 

питань охорони праці та промислової 

безпеки під час експлуатації машин, 

механізмів, устаткування підвищеної 

небезпеки 

16,0* 

  

16,0* 

Проведення калібрування та контролю 

метрологічних характеристик засобів 

вимірювальної техніки   

23,0* 

  

23,0* 

Навчання за курсом «Електромонтер з 

ремонту та обслуговування 

електроустаткування», «Правила 

безпеки систем газопостачання» 

4,0 

  

4,0 

Технічне обслуговування машин, 

механізмів, устаткування підвищеної 

небезпеки 

25,0* 

  

25,0* 

4 

КНП 

«Ужгородська 

міська дитяча 

клінічна лікарня» 

Ужгородської 

міської ради, вул. 

Ракоці,3-5, вул. 

Бращайків, 6, вул. 

Гошовського, 2 

 

 

 

Технічне обслуговування автономних 

котелень лікарні здійснює ПП 

«Технокомсервіс», яке має дозвіл 

Держпраці України. 

На  літній період 2022 року в межах 

підготовки лікарні до роботи в 

опалювальний період 2022-2023 років 

заплановано проведення  планової 

повірки вузла обліку природного газу 

в  стаціонарі. Силами 

техобслуговуючої компанії 

планується проведення 

- - - - 



 

 

 

 

профілактичних робіт, а саме: 

профілактика насосів, котлів, газових 

горілок. регуляторів температури та 

тиску, виконавчих механізмів тощо 

5 

КНП 

«Ужгородський 

міський пологовий 

будинок» 

Ужгородської 

міської ради 

- - - - - 

6 

КНП 

«Ужгородська 

міська 

багатопрофільна 

клінічна лікарня» 

Ужгородської 

міської ради  

Заміна теплообмінників, технічне 

обслуговування котельні (пуско-

налагоджувальні роботи) 

130,0 - 130,0 - 

 ВСЬОГО 
 1077 350 410 317 

 

 

      Начальник управління                                                                                                                          Ярослав ГЛАГОЛА 

 

 

      Заступник міського  голови               Василь ГОМОНАЙ 

 



                             Додаток 4 

до рішення виконкому 

25.05.2022 № 179 

 

З А Х О Д И 

з підготовки об’єктів культури та спорту міста до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 
 

№ 

п/п 

Назва 

установи, 

адреса 

 Перелік технічних проблем згідно з 

дефектними актами та заходів, направлених 

на їх вирішення 

Орієнтовна вартість робіт та матеріалів, джерела 

фінансування, тис. грн. 

Загальна 

потреба в 

коштах, тис. 

грн. 

Фінансування з 

міського бюджету, 

тис.грн. 

Інші 

джерела 

фінансу-

вання, 

тис. грн. 

Капітальні 

видатки 

Поточні 

видатки 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комунальний 

заклад 

«Ужгородська 

музична школа 

№ 1 імені П.І. 

Чайковського» 

Ужгородської 

міської ради 

вул. Августина 

Волошина, 11 

 

 

 

 

 

Обстеження мережі тепло і водопостачання 

школи. 

 

3,0   3,0 

Перевірка вентиляційних та димових каналів. 

 
2,0   2,0 

Заключення договорів на планове технічне 

обслуговування внутрішньо будинкових 

систем газопостачання. 

 

3,0   3,0 

Проведення хімпідготовки  води системи 

опалення. 

 

2,0   2,0 

Випробування автоматики безпеки та 

регулювання приладів. 

5,0 

 
  

5,0 

 



2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комунальний 

заклад «Ужго-

родська школа 

мистецтв» 

Ужгородської 

міської ради 

пл.  Шандора 

Петефі, 20,22 

 

Прочистка  вентиляційних та димових каналів 3,0   3,0 

Заміри опору контура  заземлення 5,0   5,0 

Планова повірка лічильника  та коректора 

газу 
9,2   9,2 

Промивка та прочистка всіх пальників котлів 30,0   30,0 

Обстеження системи опалення та 

водопостачання 

 

 

-   - 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комунальний 

заклад «Дитя-

чо-юнацька 

спортивна 

школа № 1 м. 

Ужгород» 

Ужгородської 

міської ради, 

вул. Івана 

Франка, 1 

(стадіон 

«Авангард») 

Перевірка електричних мереж та обігрівачів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- - - - 

4. 

 

 

 

 

 

 

Комунальний 

заклад 

«Ужгородська 

публічна 

бібліотека» 

Ужгородської 

міської ради  

Перевірка системи опалення та електричного 

котла у публічній бібліотеці (вул. Августина 

Волошина, 20) 

2,0  2,0  

Перевірка системи опалення та електричного 

котла, заміна водяного насосу у бібліотеці-

філії № 1 для дітей (пл. Богдана 

Хмельницького, 3) 

5,0  5,0  



 

 

 

 

 

вул. Августина 

Волошина, 20 

 

 

 

Очищення димоходу від забруднення, 

перевірка системи опалення та газового котла 

у бібліотеці-філії № 2 (вул. 8-го Березня, 19) 

2,5 

 

 

 

2,5 

 

 

 

Очищення грубки та димоходу у бібліотеці-

філії № 3 (вул. Іштвана Дендеші,160) 
1,0  1,0  

  В с ь о г о : 72,7  10,5 62,2 
 

Комунальні заклади «Ужгородський міський центр дозвілля - будинок культури» (пл. Жупанатська, 3а) та «Дитячо-

юнацька спортивна школа № 1 м. Ужгород» (вул. Івана Франка,1) Ужгородської міської ради здійснюють відшкодування за 

газопостачання. Комунальна установа «Стадіон «Авангард» Ужгородської міської ради (вул. Івана Франка, 1) не підключена 

до системи газопостачання, обігрів в опалювальний сезон відбувається за допомогою електроприладів. 

 

 

Начальник управління у справах культури,  

молоді та спорту                                                                                                                                         Ольга ВАСИЛИНДРА 

 

 Заступник міського  голови                           Василь ГОМОНАЙ 

 



                                                                                                                                                                           Додаток 5 

                                                                                                                                                                           до рішення виконкому 

25.05.2022 № 179 

 

 

 

З А Х О Д И 

з підготовки об’єктів  Ужгородського міського терцентру  до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 
 

№ 

п/п 

Назва установи, 

адреса 

 Перелік технічних проблем згідно з 

дефектними актами та заходів, 

направлених на їх вирішення 

Орієнтовна вартість робіт та матеріалів, джерела 

фінансування, тис. грн. 

Загальна потреба 

в коштах, тис. 

грн. 

Фінансування з міського 

бюджету, тис.грн. 

Інші 

джерела 

фінансу-

вання, 

тис. грн. 

Капітальні 

видатки 

Поточні 

видатки 

1 

Ужгородський 

міський терцентр 

м. Ужгород, вул. 

Федора 

Потушняка, 10Б 

- - - - - 

 

 

 

      Директор департаменту соціальної політики                                                                                     Алла КЕЛЕМЕЦ 

 

      Заступник міського  голови                      Василь ГОМОНАЙ 

 



Додаток 3 

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про використання енергетичних ресурсів 

протягом опалювального періоду 2021-2022  

 

Назва 

енерго-

ресурсу 

жовтень 

2021  

листопад 

2021 

грудень 

2021 

січень 

2022 

лютий 

2022 

березень 

2022 

квітень 

2022 

Газ 

( м.куб.) 

Д
о
в
ед

ен
и

й
 

л
ім

іт
 

 

Ф
ак

ти
ч
н

о
 

в
и

к
о
р

и
ст

ан
о
 

Д
о
в
ед

ен
и

й
 

л
ім

іт
 

Ф
ак

ти
ч
н

о
 

в
и

к
о
р
и

ст
ан

о
 

Д
о
в
ед

ен
и

й
 

л
ім

іт
 

Ф
ак

ти
ч
н

о
 

в
и

к
о
р
и

ст
ан

о
 

Д
о
в
ед

ен
и

й
 

л
ім

іт
 

Ф
ак

ти
ч
н

о
 

в
и

к
о
р
и

ст
ан

о
 

Д
о
в
ед

ен
и

й
 

л
ім

іт
 

Ф
ак

ти
ч
н

о
 

в
и

к
о
р
и

ст
ан

о
 

Д
о
в
ед

ен
и

й
 

л
ім

іт
 

Ф
ак

ти
ч
н

о
 

в
и

к
о
р
и

ст
ан

о
 

Д
о
в
ед

ен
и

й
 

л
ім

іт
 

Ф
ак

ти
ч
н

о
 

в
и

к
о
р
и

ст
ан

о
 

Заклади 

освіти  

232290 52095,28 471740 150088,3 534150 931723,05 528260 282739,49 493560 372885,9 379770 193693,4 164480 32742,0 

Заклади 

охорони 

здоров'я 

19300 5031,51 31900 28128,88 37700 42972,9  35500 39266,35 36300 30589,7 31100 25329,3 20900 4386 

Заклади 

культури 

 4600  760 11700  7424 11800 10003 14600 9839 13600 7609 12000 4669 7100 2200 

Заклади 

соціально

го захисту 

1,5  0,45  3   2,46 3  3  3  3,47  2,5  2,47  2,5  1,91  1  0,77  

В с ь о г о 

256191,5 57887,24 515343 185643,6 583653 984702 578363 331848,3 543462,5 411087,1 422872,5 223693,6 192481 

 

39328,77 

 

  


	РВ 179
	Додаток 1 водоканал
	Додаток 2 освіта
	Додаток 3 охор здор
	Додаток 4 культура (1)
	Додаток 5 соцзахист
	Додаток зведена інформація по енергоносіям 2021 2022 (1)

